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E duskuntavaalien jälkeen maalle on nopeasti saatu  hallitus ja hallitusohjelma. On positiivista,
että hallitusohjelmaan on sisällytetty nyt ikäihmisten kannalta tärkeitä asioita.

Hallitusohjelma lupaa verotuksen oikeudenmukaisuuden lisäämiseksi alentaa eläkeläisten vero-
tusta kaikilla tulotasoilla korkeintaan palkansaajan verotuksen tasolle.

Ohjelmassa todetaan, että työeläkkeitä koskevat asiat valmistellaan yhteistyössä keskeisten
työmarkkinajärjestöjen kanssa.Tässä yhteydessä selvitetään, kohteleeko sosiaalietuuksien ostovoi-
maa turvaavien indeksitarkastusten kulutuskori tarkoituksenmukaisella tavalla erilaisia kulutusra-
kenteita omaavia kansalaisia, kuten kansaneläkettä tai työeläkettä saavia ikäihmisiä.

Hallituskauden aikana arvioidaan myös ikääntymiseen varautumisen riittävyys niin, että tarvit-
taviin uudistuksiin ryhdytään vielä hallituskauden aikana.

Veteraaniopettajat-Veteranlärare ry:n mielestä on hyvä, että eläkeläisten verotus
korjataan. Sen tulee tapahtua vuoden 2008 alusta alkaen.

Tavoitteenamme on työeläkeindeksin korjaaminen niin, että se vastaa yleistä ostovoiman tason
nousua. Indeksikorin rakenteen muutokset voivat olla ratkaisu oikeaan suuntaan, mut-
ta ne eivät todennäköisesti takaa palkansaajien kanssa samansuuruista kehitystä.

Kun työeläkkeitä koskevien asioiden valmistelu tapahtuu yhteistyössä keskeisten työmarkkina-
järjestöjen kanssa, valmistellaan siellä myös asiat, jotka koskevat jo eläkkeellä olevia ihmisiä, joita
Suomessa on noin 1 300 000.Tällä ryhmällä ei ole edustusta valmistelussa.

Eläkeläisjärjestöjen edustus tulee olla mukana eläkeläisiä koskevien asioiden suun-
nittelu- ja valmisteluvaiheessa.

Ohjelmansa mukaisesti hallitus käynnistää sosiaaliturvauudistuksen. Tässä yhteydessä tu-
lee taata vanhuksille heidän tarvitsemansa laadukkaat palvelut subjektiivisena oi-
keutena.

Årsmötets resolution i Kuusamo 21.4.2007
E fter  riksdagsvalet  har  landet  snabbt  fått  en regering och ett regeringsprogram. Det är

positivt, att regeringsprogrammet nu innehåller ärenden som är viktiga för den äldre be-
folkningen.

Regeringsprogrammet innehåller ett löfte om att sänka pensionärernas beskattning i alla in-
komstnivåer till samma nivå som inkomsttagarnas.

I programmet konstateras, att frågor som gäller arbetspensioner förbereds i samarbete med
centrala arbetsmarknadsorganisationer. I samband med detta utreds huruvida den konsum-
tionskorg som används som grund för de indexjusteringar som tryggar de sociala förmånernas
köpkraft behandlar medborgare med olika konsumtionsprofiler, såsom äldre personer som får
folkpension eller arbetspension, på ett ändamålsenligt sätt. Regeringens mål är att under sin peri-
od för den åldrande befolkningens del garantera nödvändiga reformer.

Veteraaniopettajat-Veteranlärare ry anser det vara bra, att man förbättrar pen-
sionärernas beskattning. Det bör hända från och med början av 2008.

Vårt mål är att förändra arbetspensionsindexet så, att det motsvarar ökningen av den allmänn-
na köpkraften. Förändringarna av strukturen på indexkorgen kan vara ett steg i rätt
riktning, men de kommer troligtvis inte att garantera en lika stor utveckling som för
löntagarna.

När man förbereder ärenden som berör arbetspensionerna sker det i samråd med de cen-
trala arbetsmarknadsorganisationerna. Dessa bereder också frågor som berör personer, som re-
dan är pensionerade. Dessa utgör i dag 1 300 000 personer av Finlands befolkning. Denna grupp
har ingen representant i samband med förberedelserna. Pensionärsorganisationerna bör va-
ra representerade då man planerar och förbereder frågor som berör pensionsta-
gare.

Regeringen kommer enligt sitt program att sätta i gång en förnyelse av soci-
alskyddet. I samband med detta bör man se till, att de för åldringarna
behövliga  goda tjänsterna utgör en subjektiv rättighet.

Övers. Ulla Bäck
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